בית משפט קמא טען שהמערער לא הוכיח את אותם מכשולים - מה דרושה לנו ההוכחה כאשר השוטר הודה בדברים ואישר אותם?

המערער, בראשית הדיון היום, ביקש שבית המשפט יקבל את אותם צילומים שלא הציג בפני בית משפט קמא, ובקשתו זאת עיגן בסעיף 211 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982. לא נעתרתי לבקשתו זו ולו מהטעם שבית משפט קמא לא ראה את אותן תמונות, בוודאי שהבקשה הוגשה בשלב מאוחר מדי.

לגופה של החלטה, הנני סובר שהקשיים עליהם עמדתי בהכרעת דינו של בית משפט קמא מצדיקים זיכוי של המערער בדין ולו מחמת הספק וכך הנני עושה.

**ניתן והודע היום, ה' תמוז התשע"ד,
03/07/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דויד